Monobrosse

HS350

La solution idéale pour la remise en état et I'entretien des sols durs

La monobrosse VIPER HS350 est la solution idéale pour la remise en état
et I'entretien des sols durs.

Elle est idéale pour le nettoyage quotidien des sols dans les hétels, les
restaurants, les galeries marchandes, les écoles et les collectivités.

La monobrosse HS350 est une monobrosse bi-vitesse congue pour
I'entretien des sols durs. Livrée compléte, avec réservoir, plateau et
brosse, nous pouvons offrir cette machine au meilleur rapport qualité/prix.
Le fonctionnement est simple et facile a utiliser.

De conception ergonique, elle est robuste et fiable. Idéale pour le
nettoyage quotidien.

La monobrosse HS 350 est préte a I'emploi.

« Simple et facile a utiliser

« L'appareil se verrouille automatiquement lorsque la poignée se trouve
en position verticale a 90 degrés

* Systéme de démarrage progressif

* Un produit de haute qualité

* Base en aluminium tri-planéaire a faible bruit

«  Entrailnement par courroie

* Facile a manoeuvrer et a transporter (2 grandes roues a l'arriére)

* Préte a l'emploi (réservoir, plateau et brosse inclus)

o Equipement standard

Accessoires inclus

Viper Accessory

PLATEAU PORTE DISQUE DS350+HS350

Modeéle

Référence

Caractéristiques

Poignée ajustable
Poignée souple

Poignée ergonomique

Caractéristiques Techniques

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Indice de protection
Puissance normalisée (W)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)

Largeur de travail (mm)

Picture shown may not represent model quoted

HS350-EU
17POUCE
HTE VITESSE
SD 350RPM

Quantité

Référence mini.

VF75493

HS350-EU
17POUCE HTE
VITESSE SD
350RPM

50000297

HS350-EU
17POUCE HTE
VITESSE SD
350RPM
220-240
50
IPX4
1800
7043

432
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Caractéristiques Techniques

Longueur céable électrique (m)

Diameétre brosse/plateau (mm)

Vitesse de rotation brosse/disque (tr/min.)
Dimensions, L x L x H (cm)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)

Poids net (kg)

[ Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, =] Equipement Optionnel

Viper Accessory

PLATEAU PORTE DISQUE DS350+HS350

Autres

Accessoires

KIT SUPPORT POUR LS160

HS350

HS350-EU
17POUCE HTE
VITESSE SD
350RPM
10/orange
432
350
117x51x42
45.3

39.5

HS350-EU
Quantité 17POUCE
mini. HTE VITESSE
SD 350RPM

Référence

VF75493 0 o

VF75418 0 o
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