

La solution idéale pour la remise en état et l'entretien des sols durs

La monobrosse VIPER HS350 est la solution idéale pour la remise en état et l'entretien des sols durs.

Elle est idéale pour le nettoyage quotidien des sols dans les hôtels, les restaurants, les galeries marchandes, les écoles et les collectivités.

La monobrosse HS350 est une monobrosse bi-vitesse conçue pour l'entretien des sols durs. Livrée complète, avec réservoir, plateau et brosse, nous pouvons offrir cette machine au meilleur rapport qualité/prix.

Le fonctionnement est simple et facile à utiliser.

De conception ergonomique, elle est robuste et fiable. Idéale pour le nettoyage quotidien.

La monobrosse HS 350 est prête à l'emploi.

- Simple et facile à utiliser
- L'appareil se verrouille automatiquement lorsque la poignée se trouve en position verticale à 90 degrés
- Système de démarrage progressif
- Un produit de haute qualité
- Base en aluminium tri-planéaire à faible bruit
- Entraînement par courroie
- Facile à manœuvrer et à transporter (2 grandes roues à l'arrière)
- Prête à l'emploi (réservoir, plateau et brosse inclus)



Picture shown may not represent model quoted

• Equipement standard

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	HS350-EU 17POUCE HTE VITESSE SD 350RPM
Viper Accessory			
PLATEAU PORTE DISQUE DS350+HS350	VF75493	0	•

Modèle

HS350-EU
17POUCE HTE
VITESSE SD
350RPM

Référence

50000297

Caractéristiques

Poignée ajustable	•
Poignée souple	•
Poignée ergonomique	•

Caractéristiques Techniques

HS350-EU
17POUCE HTE
VITESSE SD
350RPM

Tension (V)	220-240
Fréquence (Hz)	50
Indice de protection	IPX4
Puissance normalisée (W)	1800
Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744)	70±3
Largeur de travail (mm)	432



All information provided in this document is subject to change without prior notice

La solution idéale pour la remise en état et l'entretien des sols durs

HS350-EU
17POUCE HTE
VITESSE SD
350RPM

Caractéristiques Techniques

Longueur câble électrique (m)	10/orange
Diamètre brosse/plateau (mm)	432
Vitesse de rotation brosse/disque (tr/min.)	350
Dimensions, L x L x H (cm)	117x51x42
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	45.3
Poids net (kg)	39.5

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires	Référence	Quantité mini.	HS350-EU 17POUCE HTE VITESSE SD 350RPM
Viper Accessory			
PLATEAU PORTE DISQUE DS350+HS350	VF75493	0	●
Autres			
KIT SUPPORT POUR LS160	VF75418	0	○



All information provided in this document is subject to change without prior notice